
Uchwała nr IV/26/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 24 lipca 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Komańcza.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 229 pkt 3, 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), po zapoznaniu się z opinią Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Komańcza

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za bezzasadną skargę Karola Kusala na działalność Wójta Gminy Komańcza z dnia 19 czerwca
2024r. przekazaną Radzie Gminy Komańcza według właściwości przez Wojewodę Podkarpackiego
pismem z dnia 26 czerwca 2024 (data wpływu do Urzędu 27 czerwca 2024r.) w sprawie nieprawidłowego
wskazania gabinetu weterynaryjnego w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Komańcza na 2024 rok z przyczyn wskazanych w
uzasadnieniu.

§ 2.

Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawiera załącznik do uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Komańcza do zawiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


